REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij. t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t¢€ detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006; Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia o Mbiemri

Funksioni

. Gjyqtar

Institucioni dhe adresa v
Gjykata e Rrethit Gquesor Tlrane, blv “Gjergj Fishta”, Tlmne
Data e dorézimit t& deklaratés

02.10.2005 17.03.2015

Né bazé t€ nenit"9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté,

- Nénshkrimi i zyrtarit

A s
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

—

‘Pakésim i gjendjes s€ parave cash né leké t& deklaruara mé
paré, t& cilat jané kémbyer gjaté vitit 2014 né dollaré
Amerikané dhe depozituar né banké né kété valuté.

1,600,000 (nj¢ @il e

gjashtégind mijg)

!

Shtim i gjendjes sé parave né depozité me afat 1-vjegar
prané BKT sh.a, n& valuté USD.

15,000 (pesémbédhjeté
mij€) Dollaré Amerikané

100%

Shtim i kursimeve cash né lek& né raport me deklarimet e
méparshme, me burim kursime nga paga dhe t¢ ardhurat e
tjera gjaté vitit 2014,

400,000 (katérgind mijé)
Leke.

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga totale neto si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané pér
2014.

1,074,051 (njé¢  milion
shtatédhjeté e katér mijé
pesédhjeté e nj€) leké.

¢]

Pagesé eksperti nga Shkolla e Magjistraturés.

21,600 (njézet e njé mijé e
gjashtéqind) leké.

Pagesé eksperti nga Unioni i Gjyqtaréve t&€ Shqipérisé né projektin
“Manuali i Gjyqgtarit Civil” (Civil Benchbook).

251,000 (dyqind e pesédhjeté e
njé mijé) leké.

Pages¢ mésimdhénie jashté orarit zyrtar né Fakultetin e Drejtésisé sé
Universitetit t& Tiranés (si pedagog 1 jashtém né l&ndén Procedura
Civile).

42,626 (dyzet e dy mijé e
gjashtégind e njézet e gjashté)
leké.

Paga dhe té-ardhurat e tjera nga puna pér 2014, pér bashkéshorten
Jonida Rystemaj (mariuar mé 18.08.2014).

%

1,258.121 (nj€ milion e dyqind
¢ pesédhjeté e teté mijé e
njéqind e njézet e njé) leké.

Honorar provimi pér bashkéshorten Jonida Rystemaj nga IEKA.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.
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18,000 (tetémbédhjeté mijé)
leké.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

=

| Pagesé eksperti e bashkéshortes Jonida Rystemaj prané Fondacionit | 1,809 (njé mijé e tetégind e
Soros. , el

Bursé pérfituar nga bashkéshortja pér kérkim shkencor né Gjerma ' -_ mijé e gjashtéqind)
akorduar nga FOSI (OSF). aré Amerikané.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

— — ———— |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&¢
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, F-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI|

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népundsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Jonida Nuredin Rystemayj, bashkéshorti/ja ﬁr
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té¢ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Asim Ali Vokshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [2(_1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|
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I NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozité me afat 1-vjecar prané BKT sh.a. 1,953,852.85 (njé milion e
Burimi 1 krijimit: kursimet e deritanishme nga puna, | néntéqind e pesédhjeté e
shpérblimet nga projektet e ndryshme, e drejta e autorit, | tre mijé e tetégind e

puna si avokate, etj. pesédPtel. g "dy e
tetédhjeté ¢ pesé gindarka)
Leké
Automjet Daimler Chrysler C220, i vitit 2002, bleré mé¢ dat€ | 3,600 ~ (tre mijé ¢ | 100%
14.05.2014. gjashtéqgind) Euro
Burimi i krijimit: Shitja e autoveturés s& méparshme Fiat
Punto me targé NN ' - sidhe

kursimet ¢ deritanishme nga puna, shpérblimet nga projektet
e ndryshme, e drejta e autorit, puna si avokate, etj.

Kursime Cash né valutén Euro. 6000 (gjashté mij€) euro 100%
Burimi i krijimit: kursimet e deritanishme nga puna,
shpérblimet nga projektet ¢ ndryshme, e drejta e autorit,
puna si avokate, etj.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t¢ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

!
Paga dhe té ardhurat e tjera nga puna si pedagoge prané Fakultetit t& | 1,258,121 (nj€ milion e dyqind
Drejtésis€ s€ Universitetit té Tiranés pér 2014, ¢ pesédhjeté e teté mijé e
njéqind e njézet e njé) leké.
Honorar provimi nga Instituti i Ekspertéve Kontabél t& Autorizuar: 18,000 (tet¢tmbédhjeté mij&)
leké.
Pagesé eksperti prané Fondacionit Soros, Tirané. 1,809 (nj¢ mijé e tetégind e

nénté) Dollaré Amerikané.

Fituar bursé pér kérkim e studim shkencor né Gjermani, akorduar nga | 3,600 (tre mijé ¢ gjashtéqind)
FOSI (OSF). Dollaré Amerikané.

R e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kyforma! oshié i panyaﬁueshem L
vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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